Prefeitura do; Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA N" 246/2024
De 06/05/2024

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município ele Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) DESIGNAR, o funcionário RENAN MATHEUS BUENO CLJMENI, portador da

matrícula nº 3408, para responder pelo Setor de Convênios, no período ele 06/05/2024 a 25/05/2024, em

que a titular SILV14 FERNANDES RUIVO FLORIANO, matrícula nº 1098, estiver em gozo de suas

férias regulares.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Afixada no quadro da Preleitura

Angatuba, 06/05/2024.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Rua João Lopes Filho, 120, ce11tro1 telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET:

www.a@atul>;,,s.p.qp v .. hr